2024 年 4 月吉日

株式会社大和ファンド・コンサルティング

代表取締役社長 藤倉 敬

組織改正及び人事異動についてのご案内

拝啓

早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社では、よりお客様目線に立った質の高いサービスを提供すべく、下記の通り組織改正及び

人事異動を実施致しました。

新たな体制のもと、お客様の満足度向上に邁進していく所存でございますので、何卒倍旧の

ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 組織改正（2024 年 4 月 1 日付）

 よりお客様ニーズや時流に沿った企画・提案を行うべく、全社的な営業企画セクションとし

て経営企画部を新設

 業務企画部を経営管理部へ名称を変更

○大和ファンド・コンサルティング組織図（2024年4月1日）

年金運用

ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部
ファンド調査部 ﾗｯﾌﾟ･ﾌｧﾝﾄﾞ戦略部

ｿﾘｭｰｼｮﾝ

営業部

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ･

ｵﾌｨｻｰ
内部監査人経営企画部

ｿﾘｭｰｼｮﾝ

運用部

代表取締役社長

取締役会

監査役

株主総会

経営管理部

お客様 各位

2. 人事異動（2024 年４月 1 日付）

代表取締役社長 藤倉　敬（新）

専務取締役
　経営企画部 担当

五十川　裕之（新）

専務取締役
　ファンド調査部 兼
　ソリューション運用部 担当

中川　晴

常務取締役
　経営管理部担当 兼
　コンプライアンス担当

岩越　守彦

常務取締役
　年金運用コンサルティング部 兼
　ラップ・ファンド戦略部 担当

柏崎　重人

取締役
　ソリューション営業部 担当
　　兼 ソリューション営業部長

藤井　卓哉

取締役 石井　信輔

　年金運用コンサルティング部長 髙橋　知宏

　ラップ・ファンド戦略部長 橋本　紳一郎

　ソリューション運用部長 板坂　祐作

　ファンド調査部長 小澤　幸紀

　経営企画部長 前島　英和（新）

以上